

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Slaný - stavební úpravy se změnou užívání části skladu 1. np - MC
Grand

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15.11.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o.

IČ: 05507847

DIČ: CZ05507847

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	279 200,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	279 200,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	279 200,00	58 632,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	337 832,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Slaný - stavební úpravy se změnou užívání části skladu 1. np - MC
Grand

Místo: Datum: 15.11.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	279 200,00
D1 -	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	66 998,27
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 591,56
4 - Vodorovné konstrukce	234,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 607,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 780,18
997 - Přesun sutě	3 100,53
998 - Přesun hmot	2 685,00
PSV - Práce a dodávky PSV	206 727,73
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 806,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 544,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	18 381,90
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	5 640,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	63 626,10
740 - 1 - dodávky zařízení	11 930,00
740 - 2 - materiál elektromontážní	19 005,70
740 - 3 - elektromontáže	9 036,00
740 - 4 - Ostatní náklady	4 368,50
740 - 5 - rekapitulace	11 273,80
740 - 6 - doplnění rozvaděče	1 375,20
740 - 7 - rozvaděč RB01/1	6 636,90
751 - Vzduchotechnika	7 295,00
763 - Konstrukce suché výstavby	5 346,94
766 - Konstrukce truhlářské	23 121,88
771 - Podlahy z dlaždic	17 298,93
781 - Dokončovací práce - obklady	41 169,58
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 640,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 356,50
971 - požární vybavení objektu	1 500,00
972 - přípomoc pro řemesla	4 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 474,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 474,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **279 200,00**

ROZPOČET

Stavba: Slaný - stavební úpravy se změnou užívání části skladu 1. np - MC Grand

Místo: Datum: 15.11.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: STAVITELSTVÍ JMV SLANÝ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

279 200,00

D1 - 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 66 998,27

3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 591,56

1	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	480,00	960,00
2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,014	38 500,00	539,00
3	K	340237211	Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	1,000	286,52	286,52
4	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	25,678	480,00	12 325,44
5	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	7,990	68,00	543,32
6	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	13,080	72,00	941,76
7	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,312	590,00	184,08
8	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	0,630	1 288,00	811,44

4 - Vodorovné konstrukce 234,00

9	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000	117,00	234,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 36 607,00

10	K	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	5,840	58,00	338,72
11	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	5,840	180,00	1 051,20
12	K	611321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	5,840	260,00	1 518,40
13	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	52,223	38,00	1 984,47
14	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	48,001	190,00	9 120,19
15	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	52,223	140,00	7 311,22
16	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,520	210,00	5 989,20
17	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,080	420,00	873,60
18	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	50,000	38,00	1 900,00
19	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	1 400,00	4 200,00
20	M	553313590	<i>zárubeň ocelová pro porobeton YH 115 600 L/P</i>	kus	2,000	760,00	1 520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	553314040	záručeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 100 DV 900 L/P	kus	1,000	800,00	800,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 780,18

22	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	13,190	65,00	857,35
23	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,190	50,00	659,50
24	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	6,000	80,00	480,00
25	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	1,890	186,00	351,54
26	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,300	287,00	373,10
27	K	978011191	Odtučení vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 100 %	m2	13,790	95,00	1 310,05
28	K	978013191	Odtučení vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	46,858	80,00	3 748,64

997 - Přesun sutě

3 100,53

29	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,309	300,00	992,70
30	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,090	12,00	397,08
31	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,309	217,00	718,05
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,309	300,00	992,70

998 - Přesun hmot

2 685,00

33	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,580	750,00	2 685,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

206 727,73

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 806,40

34	K	721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	957,00	957,00
35	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	714,00	714,00
36	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 40	m	0,500	237,00	118,50
37	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50	m	0,500	294,00	147,00
38	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 100	m	2,500	462,00	1 155,00
39	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	186,00	186,00
40	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	212,00	212,00
41	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	225,00	225,00
42	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	3,500	23,00	80,50
43	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,003	3 800,00	11,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

8 544,50

44	K	722131933	Potrubí propojení potrubí DN 25	kus	1,000	958,00	958,00
45	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	6,000	260,00	1 560,00
46	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	1,000	312,00	312,00
47	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	1 100,00	1 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm	m	7,000	57,00	399,00
49	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	7,000	270,00	1 890,00
50	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	141,00	282,00
51	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	5,000	189,00	945,00
52	K	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	1,000	315,00	315,00
53	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	7,000	29,00	203,00
54	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	7,000	72,00	504,00
55	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,009	8 500,00	76,50

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

18 381,90

56	K	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 785,00	4 785,00
57	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 865,00	1 865,00
58	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 464,00	2 464,00
59	K	725531102	Elektrický ohřevač zásobníkový přepadový beztlakový 10 l / 2 kW	soubor	1,000	3 830,00	3 830,00
60	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	4,000	262,00	1 048,00
61	K	725829111	Montáž baterie stojánkové dřezové G 1/2	kus	1,000	282,00	282,00
62	M	232611	baterie dřezová stojánková páková MES	kus	1,000	1 530,00	1 530,00
63	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000	156,00	156,00
64	M	232612	baterie umyvadlová stojánková páková MEW	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
65	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	243,00	243,00
66	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,057	17 700,00	1 008,90

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

5 640,00

67	K	726111031	Instalační předstěna - klozet s ovládáním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	1,000	5 640,00	5 640,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

63 626,10

740 - 1 - dodávky zařízení

11 930,00

68	K	509131	svítidlo LED SBL3SKN Modus 18W	ks	1,000	1 440,00	1 440,00
69	K	510103	svítidlo LED PANEL do podhledu 26W Q3B/600/500 Mod	ks	2,000	2 385,00	4 770,00
70	K	510103.1	svítidlo LED PANEL do podhledu 36W Q3A/600/700 Mod	ks	1,000	3 520,00	3 520,00
71	K	510401	svítidlo LED přisazené 27W LLL3000RM2KVM3ND Modus	sk	1,000	2 200,00	2 200,00

740 - 2 - materiál elektromontážní

19 005,70

72	K	311216	krabice přístrojová KP67/2	ks	12,000	11,00	132,00
73	K	311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	8,000	31,60	252,80
74	K	410161	SESTAVA ovladač zapín Tango 10A/250Vstř řaz.1/0So		1,000	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
75	K	409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř 3558-A91342 ř.1/0,S,So	ks	1,000	102,00	102,00
76	K	409900	doutnavka orientační 3916-12221	ks	1,000	30,00	30,00
77	K	410103	kryt spín 3558A-A653 pro ř.1So,6So,S,1/0So,S,7So	ks	1,000	53,50	53,50
78	K	420091.1	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,000	22,20	22,20
79	K	410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		2,000	0,00	0,00
80	K	409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	2,000	92,80	185,60
81	K	410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,000	35,00	70,00
82	K	420091.2	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,000	22,20	44,40
83	K	410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		3,000	11,00	33,00
84	K	409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	3,000	127,00	381,00
85	K	410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	3,000	46,00	138,00
86	K	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	3,000	22,20	66,60
87	K	410170	spínač automatic+snímač pohybu Tango 3299A-A12100	ks	1,000	1 675,00	1 675,00
88	K	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,000	22,20	22,20
89	K	458131	snímač pohybu LX38	ks	2,000	402,00	804,00
90	K	420001	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2349	ks	5,000	115,00	575,00
91	K	420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	2,000	22,20	44,40
92	K	420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	1,000	57,00	57,00
93	K	420094	rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný	ks	1,000	77,00	77,00
94	K	60300390	ECOFLEX TAC F117 20 ELEKTRICKY PRIMOTOPNY	ks	1,000	2 550,00	2 550,00
95	K	61100015	VENTILATOR MIXVENT-TD 250/100	ks	1,000	3 540,00	3 540,00
96	K	61100015.1	VENTILATOR MIXVENT-TD 250/100 s časovým relé DT3	ks	1,000	4 565,00	4 565,00
97	K	101307	kabel CYKY 5x4	m	15,000	66,00	990,00
98	K	101106	kabel CYKY 3x2,5	m	50,000	22,00	1 100,00
99	K	101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	30,000	14,00	420,00
100	K	101105.1	kabel CYKY-O 3x1,5	m	15,000	14,00	210,00
101	K	101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	20,000	22,50	450,00
102	K	900025	detektor kouře LX 738 Elektrobock	ks	1,000	415,00	415,00

740 - 3 - elektromontáže

9 036,00

103	K	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	12,000	34,00	408,00
104	K	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	8,000	146,00	1 168,00
105	K	210110063	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0 So	ks	1,000	74,00	74,00
106	K	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	2,000	22,00	44,00
107	K	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	3,000	63,00	189,00
108	K	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	1,000	70,00	70,00
109	K	210110091.1	snímač pohybu	ks	2,000	70,00	140,00
110	K	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	5,000	122,00	610,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	210201022	svítidlo LED SBL	ks	1,000	395,00	395,00
112	K	210201021	svítidlo zářivkové vestavné/1 zdroj	ks	2,000	330,00	660,00
113	K	210201021	svítidlo zářivkové vestavné/1 zdroj	ks	1,000	330,00	330,00
114	K	210201001	svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj	ks	1,000	330,00	330,00
115	K	210990015	montáž spotřebiče do 3kW	ks	1,000	231,00	231,00
116	K	210990012	montáž spotřebiče do 1 kW	ks	2,000	108,00	216,00
117	K	210190001	rozvodnice do hmotnosti 20kg	ks	1,000	210,00	210,00
118	K	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm ²	ks	10,000	22,00	220,00
119	K	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	35,000	18,20	637,00
120	K	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	ks	15,000	22,00	330,00
121	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	ks	50,000	22,00	1 100,00
122	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	ks	30,000	22,00	660,00
123	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	ks	15,000	22,00	330,00
124	K	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	ks	20,000	22,00	440,00
125	K	217307002	zjištění konců neoznačeného okruhu a označení	ks	3,000	53,00	159,00
126	K	210990013	montáž detektor kouře	ks	1,000	85,00	85,00

740 - 4 - Ostatní náklady

4 368,50

127	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	9,30	9,30
128	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,000	9,30	18,60
129	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	9,30	9,30
130	K	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	1,000	9,30	9,30
131	K	219001241	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do 0,25m ² /tl.do 0,15m	ks	1,000	87,00	87,00
132	K	219001413	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	1,000	354,00	354,00
133	K	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	1,000	54,00	54,00
134	K	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	2,000	18,50	37,00
135	K	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	16,000	41,00	656,00
136	K	219002611	vysekání ryhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/s.do 30mm	m	25,000	94,00	2 350,00
137	K	219002612	vysekání ryhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/s.do 70mm	m	8,000	98,00	784,00

740 - 5 - rekapitulace

11 273,80

138	K	740 - 1	doprava dodávek	%	3,600	120,00	432,00
139	K	740 - 2	přesun dodávek	%	1,000	120,00	120,00
140	K	740 - 3	prořez	%	5,000	33,00	165,00
141	K	740 - 4	podružný materiál	%	3,000	186,00	558,00
142	K	740 - 5	PPV pro elektromontáže	%	6,000	272,00	1 632,00
143	K	740 - 6	PPV - narušení dopravy	%	0,800	271,00	216,80
144	K	740 - 7	kompletační činnost	kpl	1,000	1 430,00	1 430,00
145	K	740 - 8	revize	kpl	1,000	2 420,00	2 420,00
146	K	740 - 9	rezerva pro elektro	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
147	K	740 - 10	projekty	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

740 - 6 - doplnění rozvaděče

1 375,20

148	K	784312	svorka řadová KR04F 4mm2/35A/fázová	ks	3,000	44,00	132,00
149	K	784322	svorka řadová KR04N 4mm2/35A/modrá	ks	1,000	44,00	44,00
150	K	784332	svorka řadová KR04H 4mm2/zeleno-žlutá	ks	1,000	44,00	44,00
151	K	171107	vodič CY 4 /H07V-U/ černý	m	3,000	11,00	33,00
152	K	171107.1	vodič CY 4 /H07V-U/ modrý	m	1,000	11,00	11,00
153	K	171107.2	vodič CY 4 /H07V-U/ zeleno - žlutý	m	1,000	11,00	11,00
154	K	435024	jistič LTN-20B-3 3pól/ch.B/ 20A/10kA	ks	1,000	548,00	548,00
155	K	900005	popisovací štítek	ks	1,000	11,00	11,00
156	K	740 - 11	podružný materiál	%	3,000	11,00	33,00
157	K	740 - 12	výroba rozvaděče	hod	1,540	330,00	508,20

740 - 7 - rozvaděč RB01/1

6 636,90

158	K	764112	skříň plast do63A 2x12M/330x442x90 IP30zapu VU24NE	ks	1,000	985,00	985,00
159	K	781128	sběrnice hřeben G3L-1000C-16mm2 3x19vývod vidlice	ks	0,600	385,00	231,00
160	K	415072	vypínač MSO-32-3N 32A/AC250V/3+Npol na lištu	ks	1,000	479,00	479,00
161	K	434360	jistič LTN-0,3D-1 1pól/ch.D/ 0,3A/10kA	ks	1,000	160,00	160,00
162	K	434323	jistič LTN-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	2,000	127,00	254,00
163	K	434324	jistič LTN-13B-1 1pól/ch.B/ 13A/10kA	ks	1,000	130,00	130,00
164	K	434325	jistič LTN-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA	ks	6,000	127,00	762,00
165	K	438502	proudový chránič 4pol OFI-40-4-030AC 10kA	ks	1,000	1 095,00	1 095,00
166	K	418201	schodišťový automat MQA-16-100-A230 1xZ 0,5-10min	ks	1,000	765,00	765,00
167	K	900002	svorkovnice CS-N7 7x16 na lištu modrá	ks	1,000	50,00	50,00
168	K	900005	popisovací štítek	ks	13,000	11,00	143,00
169	K	900006	výstražná tabulka	ks	2,000	11,00	22,00
170	K	740 - 12	výroba rozvaděče	hod	4,230	330,00	1 395,90
171	K	740 - 13	podružný materiál	%	3,000	55,00	165,00

751 - Vzduchotechnika

7 295,00

172	K	751 - 1	napojení vzt a rozvodů	kpl	1,000	800,00	800,00
173	K	751111012	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm	kus	3,000	250,00	750,00
174	M	429141130	ventilátor	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
175	K	751525082	Mtž potrubí plast kruh bez příruby D do 200 mm	m	3,900	200,00	780,00
176	M	28610219.1	trubka PVC	m	3,900	350,00	1 365,00

763 - Konstrukce suché výstavby

5 346,94

177	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	7,350	520,00	3 822,00
178	M	5903057.1	podhled kazetový , tl. 10 mm, 600 x 600 mm	m2	8,085	150,00	1 212,75
179	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	62,438	5,00	312,19

766 - Konstrukce truhlářské

23 121,88

180	K	766 - 1	dodávka a osazení kuchyňské linky	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
181	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	500,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
182	M	61160050.1	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 600 x 1970 mm	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
183	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	800,00	800,00
184	M	611656030	dveře vnitřní požárně odolné, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 900 x 1970 mm	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
185	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	273,960	3,00	821,88

771 - Podlahy z dlaždic

17 298,93

186	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	10,180	92,00	936,56
187	K	771571913	Oprava podlah z keramických dlaždic režných do malty do 12 ks/m2	kus	10,000	58,00	580,00
188	M	597611100	dlaždice keramické	m2	0,990	250,00	247,50
189	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	13,190	460,00	6 067,40
190	M	597611100	dlaždice keramické	m2	17,248	250,00	4 312,00
191	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	7,350	35,00	257,25
192	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem	m2	13,190	45,00	593,55
193	K	7715911.99	vyčištění stávajícího podkladu	m2	13,790	10,00	137,90
194	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	13,190	18,00	237,42
195	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	30,000	20,00	600,00
196	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	13,190	220,00	2 901,80
197	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,503	850,00	427,55

781 - Dokončovací práce - obklady

41 169,58

198	K	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	40,160	460,00	18 473,60
199	M	597610000	obkladačky keramické	m2	44,176	250,00	11 044,00
200	K	781419191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za plochu do 10 m2	m2	40,160	28,00	1 124,48
201	K	781419195	Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za spárování	m2	40,160	45,00	1 807,20
202	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	40,980	72,00	2 950,56
203	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	40,160	18,00	722,88
204	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	40,980	38,00	1 557,24
205	K	781495145	Průnik obkladem kruhový do DN 30 s izolací	kus	10,000	58,00	580,00
206	K	781495146	Průnik obkladem kruhový do DN 90 s izolací	kus	4,000	60,00	240,00
207	K	781495147	Průnik obkladem kruhový přes DN 90 s izolací	kus	4,000	82,00	328,00
208	K	781495185	Řezání rovné keramických obkladaček	kus	50,000	20,00	1 000,00
209	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	447,207	3,00	1 341,62

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 640,00

210	K	783314201	Základní antikoroziční jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	76,00	456,00
211	K	783315101	Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	94,00	564,00
212	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,000	270,00	1 620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							4 356,50
213	K	784211131	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	79,209	55,00	4 356,50
971 - požární vybavení objektu							1 500,00
214	K	požární vybavení	hasící přístroje - PG 6	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
972 - přípomoc pro řemesla							4 000,00
215	K	přípomoc	přípomoc pro řemesla	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							5 474,00
VRN7 - Provozní vlivy							5 474,00
216	K	070001000	Provozní vlivy	%	2,000	2 737,00	5 474,00